
 

 

1 

 

Zápis z jednání  
Výkonného výboru ČJF 

č. 5/2022 

Den konání 2. března 2022 

Místo konání Hotel Pánská Lícha, Brno 

Čas  od: 11:15 do: 19:30  

 

Přítomnost členů VV Radek Rouč (RR) ANO 

Ing. Vladimíra 
Pospíšilová (VP) 

ANO 

Sylvie Boušková (SB) ANO 

Ing. Eva Mentlíková (EM) ANO 

Mgr. Lenka Sekaninová 
(LS) 

ANO 

Marek Holub (MH) ANO 

  

  

Přítomnost dalších osob  Mgr. Ondřej Novák (ON) NE 

Antonín Terber (AT) NE 

Ing. Petr Kuklík (GS) ANO 

 

Program jednání: 

1. Schválení programu jednání (příloha 1.1.1) 

2. Kontrola plnění úkolů dle zápisu ze 4. jednání VV (příloha č. 2.1.1) 
 

Přehled úkolů ze 4. jednání VV ČJF 

bod kdo úkol termín splněno náhradní 
termín 

 KRK Stanoviska KRK k účetní 
závěrce za rok 2020 

Příští 
VV 

NE Příští VV 

 KRK Dořešit výzvu MŠMT o 
vrácení části dotace, viz 
bod 3.7. 
 

Příští 
VV 

NE Příští VV 

4.1 GS, 
EM 

Připravit návrh konceptu 
školení welfare a anti-
doping jezdců i koní v 
rámci ČJF 

Příští 
VV 

ANO  

12.2 SB Vypracování komentářů a 
řešení k jednotlivým 
podnětům středočeské 
oblasti 

Příští 
VV 

ANO  

 

3. 
 

3.1. 

Prezident 
Host – Jana Tomišková 

Připomínky chovatelů Severomoravské oblasti/kraje (příloha č. 3.1.1) 

4. 
4.1. 
4.2. 

Vzdělávání 
Informace o udělení výkonnostních odznaků  
Žádosti o udělení čestných odznaků  



 

 

2 

 

4.3. 
4.4. 

 
4.5. 
4.6. 

 
4.7. 
4.8. 
4.9. 

4.10. 
4.11. 

 
4.12. 

Žádost o udělení výjimky Ing. Barbora Králová  
Žádost o schválení udělení fce národního rozhodčího drezura Ing. Barbora 
Králová  
Žádost o schválení pořádání FEI kurzu vytrvalost  
Návrh na doplnění znění dokumentu Metodika SCM o téma kolize SCM a 
SCM s OCM  
Žádost o schválení pořádání školení rozhodčích všestrannost  
Žádost o schválení pořádání on-line školení pro rozhodčí drezura  
Žádost o schválení pořádání on-line školení pro rozhodčí drezura rozh. Dětí  
Žádost o schválení pořádání praxe drezurních rozhodčích 2022  
Žádost o schválení pořádání systému online školení rozhodčí skoky – 
stewarding 2022  
Návrh na úpravu PJS – podmínky pro kumulaci funkcí stavitel a jezdec  

5. 
5.1. 
5.2. 
5.3. 
5.4. 
5.5. 
5.6. 
5.7. 

Ekonomika 
Návrh na odměny reprezentantů 2021 voltiž (příloha č. 5.1.1)  
Žádost Drezurní komise o financování školitele (příloha č. 5.2.1)  
Rozpočty oblastí ČJF  
Školení oblastí ČJF  
Rozpočet 2022  
Proplacení startovného na MS voltiž  
Metodika účtování a využití prostředků vybraných na SCM a OCM  

6. 
6.1. 
6.2. 
6.3. 

Sport 
Vyhodnocení jezdecké sezóny 2021 (příloha č. 6.1.1, 6.1.2)  
Zásady nominace jezdců na zahraniční výjezdy 2022 (příloha č. 6.2.1)  
Plán oficiálních výjezdů 2022 spřežení (příloha č. 6.3.1)  

7. 
7.1. 

Mezinárodní vztahy 
MS Herning 2022 – úprava nákladů 

8. 
8.1. 
8.2. 
8.3. 
8.4. 
8.5. 

Legislativa, IT 
Amatér šampionát (příloha č. 8.1.1)  
Spřežení MČR 2022 (příloha č. 8.2.1)  
Všestrannost MČR 2022 (příloha č. 8.3.1)  
Vytrvalost MČR 2022 (příloha č. 8.4.1)  
Sazebník FEI/ČJF (příloha č. 8.5.1, 8.5.2, 8.5.3)  

9. Komunikace, marketing 

10. Generální sekretář 

11. 
11.1. 

Různé 
Body k diskuzi – Marek Holub 

12. 
12.1. 
12.2. 
12.3. 
12.4. 
12.5. 
12.6. 

Zápisy Oblastí, Komisí  
Podněty Plzeňské oblasti (příloha č. 12.1.1)  
Podněty Drezurní komise (příloha č. 12.2.1)  
Podněty Voltižní komise (příloha č. 12.3.1, 12.3.2)  
Návrhy komisí na reprezentační oblečení (příloha č. 12.4.1)  
Podněty Severomoravské oblasti (příloha č. 12.5.1)  
Podněty komise Reining (příloha č. 12.6.1, 12.6.2) 

 
Průběh jednání a přijatá usnesení: 

1. Schválení programu jednání (příloha 1.1.1) 

Usnesení č. 
1/5/22 

VV schvaluje program jednání 5. zasedání VV ČJF. 
RR přidání bodu: 3.2 Reakce ČJF na aktuální stav na Ukrajině 
RR přidání bodu: 3.3 Aktualizace seznamu všech interních směrnic ČJF 
MH přidání bodu: 8.6 Aktuální stav pravidel 



 

 

3 

 

 
VV souhlasí se zněním programu a zapracováním zmíněných bodů 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

2. Schválení zápisu a kontrola plnění úkolů z 4. jednání VV (příloha 2.1.1) 

Usnesení č. 
2/5/22 

VV schvaluje zápis a plnění úkolů z posledního jednání VV. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

 Host – Jana Tomišková 

 Proběhla debata o možnostech rozvoje para jezdeckých disciplín. 
VV pověřuje paní Tomiškovou přípravou plánu činnosti a rozvoje para 
jezdeckých disciplín a zapojení těchto disciplín pod hlavičkou ČJF. Paní 
Tomišková představí svoje vize na příštím jednání VV, následně bude 
ustanoven formát a hierarchie vedení para jezdectví v rámci ČJF. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

3.1. Připomínky chovatelů Severomoravské oblasti/kraje (příloha č. 3.1.1) 

Usnesení č. 
3.2/5/22 

VV bere podněty SMO na vědomí. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

3.2. Reakce ČJF na aktuální situaci na Ukrajině 

Usnesení č. 
3.2/5/22 

VV ČJF v návaznosti na aktuální situaci rozhodl s okamžitou platností 
následovně: 
 

1. Zakazuje všem členům ČJF účast na sportovních a vzdělávacích 

akcí na území Ruské federace a Běloruska. 

2. ČJF nebude zvát závodníky a funkcionáře z Ruské federace a 

Běloruska, dále zakazuje jejich start a účast na jakékoli akci 

pořádané pod hlavičkou ČJF. 

3. Mimo území ČR doporučuje všem členům ČJF neúčastnit se všech 

sportovních a vzdělávacích akcí, kde se účastní reprezentanti 

z Ruské federace či Běloruska. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

3.3. Aktuální seznam směrnic ČJF 

Usnesení č. 
3.3/5/22 

VV schvaluje předložený seznam interních předpisů, jako finální seznam 
všech známých přepisů ČJF. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

4.1. Informace o udělení výkonnostních odznaků  

Usnesení č. 
4.1/5/22 

EM informovala VV ČJF o schválení výkonnostních odznaků. Všichni jezdci 
splnili podmínky udělení a byli navrženi příslušnými oblastními výbory. VV 
ČJF vzal informaci o udělení výkonnostních odznaků na vědomí. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

4.2. Žádosti o udělení čestných odznaků  

Usnesení č. 
4.2/5/22 

EM informovala VV ČJF o žádostech schválení udělení čestných odznaků 
pro Miroslava Aberla, Vladimíru Caskovou, Hanu Černou, Pavla Koláčka, 
Jaroslavu Nachtigalovou, Jiřího Nesvačila seniora a Stanislavu Zemanovou. 
VV ČJF schvaluje tuto žádost.  

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

4.3. Žádost o udělení výjimky Ing. Barbora Králová  

Usnesení č. 
4.3/5/22 

 VV ČJF neschvaluje Ing. Barboře Králové udělení výjimky ke jmenování 
stewardem pro disciplínu spřežení. 



 

 

4 

 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

4.4. Žádost o schválení udělení fce národního rozhodčího drezura Ing. Barbora 
Králová  

Usnesení č. 
4.4/5/22 

 VV ČJF schvaluje Ing. Barboře Králové udělení funkce národního 
rozhodčího pro drezuru.  

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

4.5. Žádost o schválení pořádání FEI kurzu vytrvalost  

Usnesení č. 
4.5/5/22 

VV ČJF schvaluje pořádání FEI kurzu disciplíny vytrvalost pro rozhodčí a 
technické delegáty úrovně 3 v termínu 7. - 8. 5. 2022 v Ostravě, za 
podmínek: účastnický poplatek stanoven na 250 Euro za účastníka a kurz 
bude otevřen pro minimálně 10 účastníků. Při počtu účastníků 4-9 osob je 
poplatek stanoven na 500 Euro za osobu. Do počtu 3 účastníků se kurz 
nebude konat. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

4.6. Návrh na doplnění znění dokumentu Metodika SCM o téma kolize SCM a 
SCM s OCM  

Usnesení č. 
4.6/5/22 

VV ČJF schvaluje doplnění znění dokumentu Metodika Sportovních center 
mládeže 2022 o pravidla kolizí jednotlivých SCM a SCM s OCM. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

4.7. Žádost o schválení pořádání školení rozhodčích všestrannost  

Usnesení č. 
4.7/5/22 

VV ČJF neschvaluje pořádání kurzu pro rozhodčí, technické delegáty a 
stavitele tratí ve všestrannosti v termínu 24. 2. 2022 v Brně a pořádání kurzu 
refreshingu pro rozhodčí, technické delegáty a stavitele tratí ve všestrannosti 
v termínu květen 2022 ve Vrchovanech. A žádá komisy všestrannosti o 
doložení rozpočtu této akce. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

4.8. Žádost o schválení pořádání on-line školení pro rozhodčí drezura  

Usnesení č. 
4.8/5/22 

VV ČJF schvaluje pořádání systému on-line kurzů pro rozhodčí v drezuře pro 
rok 2022. při minimum 10 účastníků na jeden termín školení.  

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

4.9. Žádost o schválení pořádání on-line školení pro rozhodčí drezura rozh. Dětí  

Usnesení č. 
4.9/5/22 

VV ČJF neschvaluje pořádání systému on-line školení rozhodčích pro 
rozhodování kategorie dětí dle FEI pro rok 2022. VV vrací příslušné komisi 
k přepracování a nastavení formátu s vyrovnaným rozpočtem akce a dále  
doporučuje prezenční formát tohoto školení.  

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

4.10. Žádost o schválení pořádání praxe drezurních rozhodčích 2022  

Usnesení č. 
4.10/5/22 

VV ČJF schvaluje pořádání praxí pro kandidáty rozhodčích a rozhodčí 
zvyšující si kvalifikaci v drezuře pro rok 2022 s tím, že ekonomická stránka 
je plně v režii frekventantů.  

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

4.11. Žádost o schválení pořádání systému online školení rozhodčí skoky – 
stewarding 2022  

Usnesení č. 
4.11/5/22 

VV ČJF schvaluje pořádání systému on-line kurzů pro rozhodčí - stewardy 
v disciplínách skoky, drezura, všestrannost pro rok 2022 s tím, že účastnický 
poplatek je stanoven na 300 kč za osobu a minimální počet účastníků je 10. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

4.12. Návrh na úpravu PJS – podmínky pro kumulaci funkcí stavitel a jezdec  

Usnesení č. 
4.12/5/22 

VV ČJF neschvaluje návrh na úpravu pravidel pro stavitele parkurů. Na 
závodech kategorie C bude umožněna kumulace funkcí jezdec a stavitel 



 

 

5 

 

parkurů v případě, že má jezdec na dané závody přihlášeny maximálně 2 
koně. VV postupuje komisi rozhodčích k posouzení a přesouvá hlasování na 
příští VV. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

5.1. Návrh na odměny reprezentantů 2021 voltiž (příloha č. 5.1.1)  

Usnesení č. 
5.1/5/22 

VV vzhledem k aktuálnímu stavu rozpočtu nemůže žádosti vyhovět. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

5.2. Žádost Drezurní komise o financování školitele (příloha č. 5.2.1)  

Usnesení č. 
5.2/5/22 

Rozhodnutí viz bod 4.10. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

5.3. Rozpočty oblastí ČJF  

Usnesení č. 
5.3/5/22 

VP představila aktuální stav zůstatků. VP připraví ucelenou informaci na 
příští jednání Rady ČJF. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

5.4. Školení oblastí ČJF  

Usnesení č. 
5.4/5/22 

Viz bod 12.11. hlasování per rollam pořádání a metodiku doškolování 
styl.rozhodčí a stavitelů pro rok 2022. 
 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

5.5. Rozpočet 2022 (příloha č. 5.5.1., 5.5.2., 5.5.3.) 

Usnesení č. 
5.5/5/22 

5.5.1 VV bere informaci na vědomí 
5.5.2 VV bere informaci na vědomí 
5.5.3 VV bere informaci na vědomí 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

5.6. Proplacení startovného na MS voltiž  

Usnesení č. 
5.6/5/22 

VV vzhledem k aktuálnímu stavu rozpočtu nemůže žádosti vyhovět. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

5.7. Metodika účtování a využití prostředků vybraných na SCM a OCM  

Usnesení č. 
5.7/5/22 

VV bere metodiku na vědomí. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

6.1. Vyhodnocení jezdecké sezóny 2021 (příloha č. 6.1.1, 6.1.2) 

Usnesení č. 
6.1/5/22 

VV bere zaslané podklady komisí na vědomí. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

6.2. Zásady nominace jezdců na zahraniční výjezdy 2022 (příloha č. 6.2.1)  

Usnesení č. 
6.2/5/22 

VV souhlasí se zněním předložených zásad. 
VV žádá příslušnou komisi o dodání informace, kdo povede příslušné 
seznamy a jak budou dále vyhodnocovány.  
VV pověřuje sekretariát zjištěním, zdali je JIS schopen tuto agendu 
administrovat. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

6.3. Plán oficiálních výjezdů 2022 spřežení (příloha č. 6.3.1)  

Usnesení č. 
6.3/5/22 

VV schvaluje plán výjezdů, bez ekonomického dopadu do rozpočtu ČJF a 
žádá komisi spřežení o předložení předpokládaných finančních nákladů. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

7.1. MS Herning 2022 – úprava nákladů  



 

 

6 

 

Usnesení č. 
7.1/5/22 

VV bere aktuální podmínky na vědomí. A sděluje, že náklady, které nejsou 
nyní hrazeny ze strany pořadatele si příslušní účastníci hradí sami. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

8.1. Amatér šampionát (příloha č. 8.1.1)  

Usnesení č. 
8.1/5/22 

VV bere na vědomi a konstatuje, že schválení dané akce přísluší výboru 
příslušné oblasti. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

8.2. Spřežení MČR 2022 (příloha č. 8.2.1)  

Usnesení č. 
8.2/5/22 

VV bere na vědomí. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

8.3. Všestrannost MČR 2022 (příloha č. 8.3.1)  

Usnesení č. 
8.3/5/22 

VV bere na vědomí. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

8.4. Vytrvalost MČR 2022 (příloha č. 8.4.1)  

Usnesení č. 
8.4/5/22 

VV bere na vědomí. SB vrací příslušné komisi k dopracování. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

8.5. Sazebník FEI/ČJF (příloha č. 8.5.1, 8.5.2, 8.5.3)  

Usnesení č. 
8.5/5/22 

VV bere změnu FEI poplatků od roku 2023 na vědomí a pověřuje MH a VP 
přípravou návrhu aktualizované poplatkové politiky. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

8.6. Stav pravidel pro rok 2022 

Usnesení č. 
8.5/5/22 

SB informuje o stavu a harmonogramu úpravy pravidel pro letošní rok. VV 
bere na vědomí. Do termínu 10.3.2022 budou připravena pravidla pro 
školitele a 1.4.2022 vstoupí pravidla v platnost. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

11.1. Body k diskuzi – Marek Holub 

Usnesení č. 
11.1/5/22 

VV bere jednotlivé podněty na vědomí. 
Směrnice cestovné, vzhledem k aktuálnímu vývoji v nákladech na provoz 
motorových vozidel, navyšujeme uznatelné náklady na 8 Kč na 1 km. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

12.1. Podněty Plzeňské oblasti (příloha č. 12.1.1)  

Usnesení č. 
12.1/5/22 

VV bere zaslané podněty na vědomí a žádá sekretariát o vyrozumění. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

12.2. Podněty Drezurní komise (příloha č. 12.2.1)  

Usnesení č. 
12.2/5/22 

VV bere zaslané podněty na vědomí a žádá sekretariát o vyrozumění. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

12.3. Podněty Voltižní komise (příloha č. 12.3.1, 12.3.2)  

Usnesení č. 
12.3/5/22 

VV bere zaslané podněty na vědomí a žádá sekretariát o vyrozumění. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

12.4. Návrhy komisí na reprezentační oblečení (příloha č. 12.4.1)  

Usnesení č. 
12.4/5/22 

VV se seznámila se zaslanými návrhy. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

12.5. Podněty Severomoravské oblasti (příloha č. 12.5.1)  



 

 

7 

 

Usnesení č. 
12.5/5/22 

VV bere zaslané podněty na vědomí a žádá sekretariát o vyrozumění. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

12.6. Podněty komise Reining (příloha č. 12.6.1, 12.6.2) 

Usnesení č. 
12.6/5/22 

VV Schvaluje možnost vypsání otevřených soutěží v reiningu  pro 
zahraniční a domácí účastníky, kteří se neúčastní mistrovských soutěží.  
VV neschvaluje možnost vypsání tříd NRHA v rámci otevřených soutěží při 
MČR 2022.   

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

12.7. Per rollam CDI Olomouc. 

Usnesení č. 
12.7/5/22 

VV souhlasí s rozšířením závodu o soutěže světového poháru při CDI 
Olomouc 19. - 22.05. 2022 
Finální kategorie budou: CDI – W, CDI3*, CDIYH, CDIY, CDIJ, CDICh-A, 
CDIP. CDIU25, CDIAm 

hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

12.8. Per rollam CAI Kladruby nad Labem 

Usnesení č. 
12.8/5/22 

VV schvaluje rozpis na mezinárodní závody CAI Kladruby nad Labem 21. - 
24.04. 2022 v předloženém znění. 

hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

12.9. Per rollam - CSI CDI Olomouc 

Usnesení č. 
12.9/5/22 

VV souhlasí se zápisem mezinárodních závodů pořádaných v Olomouci 
pro rok 2023 a 2024: 

 CSI3*- W/CSIJ-A/CSIU25-A/CSIYH* Olomouc 21. - 25.06. 2023 
 CDI-W/CDI3*/CDIJYCh/CDIP/CDIU25/CDIAm/CDIYH Olomouc 18. 

- 21.05. 2023 
 CSI3*- W/CSIJ-A/CSIU25-A/CSIYH* Olomouc 19. - 23.06. 2024 
 CDI-W/CDI3*/CDIJYCh/CDIP/CDIU25/CDIAm/CDIYH Olomouc 23. 

- 26.05. 2024 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

12.10. Per rollam - CSIO Zduchovice 

Usnesení č. 
12.10/5/22 

VV souhlasí se zrušením kategorií CSIJ a CSICh, a dále souhlasí 
s přidáním kategorie CSIP + CSIU25 při CSIO Zduchovice ve dnech 20. - 
24.04. 2022 
Finální výčet kategorií v rámci závodu tedy je: CSIOCh, CSIOJ, CSIOY, 
CSIP, CSIU25, CSIYH1* 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

12.11. Per rollam hlasování  doškolování styl. rozhodčí a stavitelů 

Usnesení č. 
12.11/5/22 

VV schvaluje pořádání a metodiku doškolování styl.rozhodčí a stavitelů pro 
rok 2022. 
 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

12.12. Per rollam - mládežnická reprezentace skoky 2022 

Usnesení č. 
12.12/5/22 

Seznam reprezentantů v disciplíně skoky na rok 2022 
- v kategorii dětí: 

 A kádr – Hlaváčková Klára, Gutová Kristýna, Veverková Kristýna, 
Písařík Albert, Abíková Tereza, Benešová Kateřina. 

 B kádr - Průšová Karolína, Hakrová Adriana, Humplík Václav. 
- v kategorii juniorů:  

 A kádr - Michlíčková Mariana, Helebrantová Anna, Hasnedlová 
Eliška, Písařík Oliver, Kovářová Natálie, Kuková Valentýna, 
Pařenicová Petra. 



 

 

8 

 

 B kádr - Vítek Anna Marie, Vítek Kristina, Skutecký Viktor, 
Najmanová Laura, Bubáková Kateřina, Opatrná Adéla. 

 C kádr - Španko Emma, Pichrtová Rozálie, Sovová Rozálie, 
Růžičková Kateřina. 

- v kategorii mladých jezdců: 
 A kádr – Svobodová Tereza, Portychová Linda, Vingrálková Sára, 

Tomanová Kateřina, Písařík Adam. 
 B kádr - Najmanová Sofie, Stružinský František, Kostková Anna. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

12.13. Per rollam - Podmínky účasti na ME drezura Ch Budapešť 2022 

Usnesení č. 
12.13/5/22 

VV souhlasí s podmínkami účasti v předloženém znění. 

hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 

12.14. Per rollam - Podmínky účasti na ME drezura J, Y Hartpury 2022 

Usnesení č. 
12.14/5/22 

VV souhlasí s podmínkami účasti v předloženém znění. 

hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

12.15. Per rollam - Schválení přesunu termínu MČR spřežení 2022 

Usnesení č. 
12.15/5/22 

VV schvaluje zrušení termínu pořádání MČR kompletních soutěží spřežení 
v Tlumačově na závodišti Bahňák od 9. do 11. září 2022 a přesun tohoto 
termínu na naše závody v termínu od 29. do 31.července 2022 

hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

12.16. Per rollam - pořádání refreshingu pro rozhodčí a rozhodčí ve stewardingu 
(kategorie závodů B a C) v disciplínách skoky a všestrannost 

Usnesení č. 
12.16/5/22 

VV souhlasím s pořádáním refreshingu pro rozhodčí-stewardy dne 24. 3. 
2022 (kategorie závodů B a C) v disciplínách skoky a všestrannost  

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

12.17. Per rollam Reprezentace drezura 2022 

Usnesení č. 
12.17/5/22 

VV souhlasí se jmenným seznamem reprezentantů v disciplíně drezura na 
rok 2022  
Seznam reprezentantů v disciplíně drezura na rok 2022 
- děti: 
 

Veronika Sedláčková 

Alice Hubáčková  

Anna Marie Křížová  

Kristýna Švehlová  

 
-junioři: 
               

 Anna Ester Čapková 

Tereza Matoušková 

Anna Procházková 

Daniela Prokešová 

Kateřina Sekaninová  

Eliška Šteflová  

Johana Vašáryová 



 

 

9 

 

 
-mladí jezdci:  
 

Nikola Feherová 

Eliška Skřivanová 

Eva Vavříková 

Viktorie Kudelová  

Julie Sekaninová  

  
 

hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

12.18. Per rollam reprezentace všestrannost 2022 

Usnesení č. 
12.18/5/22 

VV souhlasí se jmenným seznamem reprezentantů v disciplíně 
všestrannost na rok 2022. 
Seznam reprezentantů v disciplíně všestrannost na rok 2022 

- junioři: 
 A kádr: Dominika Tomíková.  

-mladí jezdci: 
 A kádr: Diana Lochmanová, Barbora Šeligová, Sukdolák Matěj, 

Ciarkowská Eliška.  
 B kádr: Zuzana Švarcová, Anna Havlová, Tereza Látalová, Natalia 

Tarabini, Barbora Vaňková, Šárka Štvánová. 
-senioři:  

 A kádr: Miloslav Příhoda, Miroslav Trunda, Pavel Březina, Jaroslav 
Abík. 

 B kádr: Miroslav Trunda (druhý kůň), Pavel Březina (druhý kůň), 
Jaroslav Abík (druhý kůň), Gabriela Slavíková, Kristýna Krakovská, 
Robert Pokorný, Adéla Císařová, Petr Veselovský. 
 

hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

12.19. Per rollam reprezentantiv  voltiž 2022 

Usnesení č. 
12.19/5/22 

VV souhlasí se jmenným seznamem reprezentantů v disciplíně voltiž na 
rok 2022  
Seznam reprezentantů v disciplíně voltiž na rok 2022 
- v kategorii dětí: 

 

Reslerová Elisabeth 

Hortová Valerie 

Svobodová Viktorie 

 
- v kategorii juniorů:  

 

Kotolová Adéla 

Cábová Veronika  

Czyžová Tereza 

Kyselá Barbora  

Obluková Barbora 



 

 

10 

 

Žurková Ema 

Pachotová Michaela 

Polsterová Nikol  

Drbalová Magdaléna  

Matulíková Klára 

Gasanová Valerie 

Žurková Anežka  

 
- v kategorii mladých jezdců: 
 

Reslerová Kateřina 

Kubíková Lucie 

-v kategorii seniorů: 

Kocurová Kateřina  

Hablovič Jan 
 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

12.20. Per rollam - schválení rozpisu CSIO Zduchovice 

Usnesení č. 
12.20/5/22 

VV schvaluje předložený rozpis 

hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 

12.21. Per rollam - seznam seniorských reprezentantů 

Usnesení č. 
12.21/5/22 

VV schvaluje seznam reprezentantů seniorské reprezentace  skoky ve 
složení: Kamil Papoušek, , Marek Klus, Tereza Veselá, Jakub Štěrba, Alena 
Machová, Emma Augier De Moussac, Filip Doležal,Aleš Opatrný, Anna 
Kellnerová, Vladimír Tretera, Nikola Bieliková, Jan Štětina. 

hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 

12.22. Per rollam - seznam reprezentantů pony na rok 2022 

Usnesení č. 
12.22/5/22 

VV souhlasím se jmenným seznamem reprezentantů pony na rok 2022  
Seznam reprezentantů pony na rok 2022: 
-drezura: 
 

Zuzana Hradilová   

Tereza Hučková  

Barbora Krejčířová  

Alice Hubáčková  

rezerva/i 
velcí koně 
koně  

Daniela 
Prokešová   

rezerva/i 
velcí koně 
koně   

Johana 
Vašáryová   

rezerva/i 
velcí koně 
koně   

Veronika 
Sedláčková  



 

 

11 

 

 
-skoky: 

 

Kristina Vítek   

Magdalena Held  

Anežka Novotná  
 

hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 

12.23. Per rollam - schválení pravidel seriálu drezurních závodů Donau Bohemia 
Trophy 

Usnesení č. 
12.23/5/22 

VV schvaluje pravidla v předloženém znění. 

hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

12.24. Per rollam - Trenér mládežnické reprezentace 

Usnesení č. 
12.24/5/22 

VV souhlasí s uzavřením smlouvy s panam Tjerkem Nagelem jako 
reprezentačním trenérem v disciplíně skoky pro rok 2022.  

hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

12.25. Per rollam - Vedoucí mládežnické reprezentace 

Usnesení č. 
12.25/5/22 

VV schvaluje jmenování pana Romana Drahotu vedoucím mládežnické 
reprezentace v disciplíně skoky pro rok 2022. 

hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 

12.26. Per rollam - Vedoucí seniorské reprezentace 

Usnesení č. 
12.26/5/22 

VV schvaluje jmenování pana Aleše Opatrného vedoucím seniorské 
reprezentace v disciplíně skoky pro rok 2022. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

12.27. Per rollam -  širšího výběru reprezentantů pro rok 2022 v kategorii skoky 
senioři 

Usnesení č. 
12.27/5/22 

Seniorský reprezentační kádr 2022: 
Tým A  
Augier De Moussac Emma  
Doležal Filip  
Kellnerová Anna  
Opatrný Aleš  
Papoušek Kamil  
Tretera Vladimír  
Tým B  
Bieliková Nikola  
Klus Marek  
Machová Alena  
Štěrba Jakub  
Štětina Jan  
Veselá Tereza  
Juniorská reprezentace 2022: 
Děti 
A kádr – Hlaváčková Klára, Gutová Kristýna, Veverková Kristýna, Písařík 
Albert, Abíková Tereza, Benešová Kateřina 
B kádr – Průšová Karolína, Hakrová Adriana, Humplík Václav 
Junioři 
A kádr – Michlíčková Mariana, Helebrantová Anna, Hasnedlová Eliška, 
Písařík Oliver, Kovářová Natálie, Kuková Valentýna, Pařenicová Petra 



 

 

12 

 

B kádr – Vítek Anna Marie, Vítek Kristina, Skutecký Viktor, Najmanová 
Laura, Bubáková Kateřina, Opatrná Adéla 
C kádr – Špánka Emma, Pichrtová Rozálie, Sovová Rozálie, Růžičková 
Kateřina 
Mladí jezdci 
A kádr – Svobodová Tereza, Portychová Linda, Vingrálková Sára, 
Tomanová Kateřina, Písařík Adam 
B kádr – Najmanová Sofie, Stružinský František, Kostková Anna 

hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 

12.28. Per rollam - schválení výše náhrad za OCM platné od 1.3.2022 

Usnesení č. 
12.28/5/22 

VV schvaluje předloženou výši náhrad a metodiku platnou od 1.3.2022. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

 
Zapsal: Ing. Petr Kuklík 

 
 

Přehled úkolů z 5. jednání VV ČJF 

bod kdo úkol termín splněno náhradní 
termín 

 KRK Stanoviska KRK k účetní závěrce za rok 
2020 

Příští VV NE Příští VV 

 KRK Dořešit výzvu MŠMT o vrácení části 
dotace, viz bod 3.7. 
 

Příští VV NE Příští VV 

 


